



இந்திய அரசாங்கம்

Government of India



Aadhaar no. Issued: 29/04/2013



தி மா கதிர்வன்
T M Kathiravan
பிறந்த நாள்/DOB: 03/04/1975
ஆண்/ MALE

ஆதார் என்பது அடையாளத்திற்கான சான்றாகும். குடியுரிமை, அல்லது பிறந்த தேதிக்கான சான்றல்ல. இது சரிபார்ப்புடன் மட்டுமே பயன்படுத்தப்பட வேண்டும் (ஆன்லைன் அங்கீகாரம் அல்லது QR குறியீடு, சட்ட மின்னல் செய்தல் ஆகியவை XML).

Aadhaar is proof of identity, not of citizenship or date of birth. It should be used with verification (online authentication, or scanning of QR code / offline XML).

9923 9623 5834

எனது ஆதார், எனது அடையாளம்



இந்திய தனிமுகை அடையாள ஆணைய அமைப்பு

Unique Identification Authority of India



முகவரி:

S/O: மாணிக்கம், களன் 7/412, ஆதிதிராவிடர் தெரு, சாமியம்பாளையம் - அஞ்சல், கங்ககிரி தாலுக்கா, கத்தேரி, குமாரபாளையம், செலம், தமிழ் நாடு - 638183

Address:

S/O: Manickam, D NO 7/412, ADHIDHIRAVIDAR STREET, SAMIYAMPALAIYAM POST, SANKARI TALUK, Katteri, PO: Komarapalayam, DIST: Salem, Tamil Nadu - 638183



9923 9623 5834

VID : 9185 8888 9968 9760

☎ 1947

✉ help@uidai.gov.in

🌐 www.uidai.gov.in